
1 

 

 

 

VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

NEBÝT NA TO SAMA - Ženy v onko léčbě 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

Statutární město Brno 

Se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

  



2 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje o zadavateli  

Název zadavatele: 

Statutární město Brno 

Sídlo zadavatele: 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO zadavatele 

44992785 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktním útvarem je Odbor strategického rozvoje a spolupráce, oddělení Kancelář 

participace, kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je 

Mgr. Jana Rokytová, oddělení Kancelář participace, e-mail: rokytova.jana.kpar@brno.cz. 

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 

oprávnění jiné pověřené osoby zadavatele). 

1.3. Právní režim výběrového řízení 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že předmětná veřejná zakázka je zadávaná mimo režim ZZVZ, 

avšak za současného dodržení všech zásad dle § 6 ZZVZ a za použití některých ustanovení 

zákona.  

Zadávací dokumentace je současně zveřejněna na profilu zadavatele EZAK. 

2. Předmět plnění veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace činností zaměřených na cílenou podporu a pomoc 

ženám léčeným s onkologickým onemocněním.  

 

Tato pomoc spočívá v poskytování různých terapií, vzdělávacích programů, poradenství, 

zajištění asistenčních služeb, rehabilitačních pomůcek atd.  

Podrobný popis požadovaných činností je obsažen v příloze č. 3 této Výzvy. 

            

Tento projekt je realizován v rámci participativního rozpočtu města Brna. 

Participativní rozpočet, který je jedním z projektů vznikajících v rámci konceptu Chytré Brno, 

se snaží zapojit občany města do rozhodování o veřejných financích a podpořit rozvoj občanské 

společnosti. Každý může podávat své návrhy, co za danou částku zrealizovat. 

https://damenavas.brno.cz/projekt/?id=1326#diary 

 

https://damenavas.brno.cz/projekt/?id=1326#diary


3 

 

 

 

 

www.damenavas.cz 

3. Hodnota veřejné zakázky 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky na částku v maximální 

celkové hodnotě 1 770 500,- Kč bez DPH, přičemž tato částka zahrnuje hodnotu všech plnění 

na služby požadovaných zadavatelem. 

Výsledná cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 

zakázky.  

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky 

nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky v nabídkách 

účastníků. 

4. Lhůta plnění veřejné zakázky 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena bezprostředně po skončení výběrového řízení 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky (schválení v orgánech města).  

Služby budou zadavateli poskytovány po dobu 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy. 

5. Místo plnění veřejné zakázky 

Většina plnění bude probíhat v prostorách nebo v blízkosti Masarykova onkologického ústavu 

Brno (týká se zejm. cvičení, poradenství a rehabilitací), ostatní služby budou provozovány 

převážně na území města Brna (dle povahy plnění). 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s použitím ust. § 73 a násl. ZZVZ 

dodavatel, který prokáže: 

a) Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 

každou fyzickou a právnickou osobu, pro 

níž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek 

vyžadován. 

K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ. 

 

http://www.damenavas.cz/


4 

 

 

 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele; 

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

Podává-li nabídku pobočka závodu české 

právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

 

c) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

 

Písemné čestné prohlášení dodavatele, 

z něhož jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 

 

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

 

 



5 

 

 

 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele; 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku 

zapsán. 

 

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží originál čestného 

prohlášení ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Lze použít formulář čestného 

prohlášení přiloženého k výzvě k podání nabídky. 

Čestná prohlášení dodavatele musí být podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo 

osobou k tomu zmocněnou nebo pověřenou; kopie příslušného zmocnění nebo pověření musí 

být v takovém případě součástí nabídky. 

 

b) Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

o Není vyžadována, dodavatel je však povinen zajistit plnění veřejné zakázky 

prostřednictvím osob, které jsou k požadovaným činnostem plně kvalifikovaní, zejm. 

dle zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

o Zadavatel vyžaduje písemný souhlas Masarykova onkologického ústavu Brno, že 

může v jeho prostorách realizovat plnění této veřejné zakázky. 

c) Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ 

Není vyžadována 

Dodavatel je povinen tyto požadavky zabezpečit po celou dobu trvání realizace, vzhledem 

k povaze plnění však nebude zadavatel požadovat dodání kvalifikačních dokladů.  

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel v tomto případě nevyžaduje určení nabídkové ceny. Je stanoven maximální finanční 

limit pro tuto veřejnou zakázku, zároveň je stanoven limit pro každou z požadovaných aktivit 

(viz příloha č. 3 této Výzvy). Zadavatel požaduje, aby v nabídce (Příloha č. 1 této Výzvy – 

Krycí list) uchazeč uvedl počet hodin, které je schopen zajistit za danou cenu pro danou aktivitu.   

8. Hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny na základě těchto kritérií: 



6 

 

 

 

Počet hodin – váha 50% 

V rámci tohoto hodnoticího kritéria bude zadavatel hodnotit počet hodin, které je uchazeč 

schopen nabídnout v rámci určených aktivit a za stanovený finanční limit – dle tabulky uvedené 

v krycím listu k vyplnění (Příloha č. 1 této Výzvy). 

Hodnocen bude průměrný počet hodin. 

Průměrný počet hodin vznikne tak, že celkový součet hodin se vydělí počtem položek/aktivit 

(celkem 11), a to takto: 

         součet nabídnutých hodin v rámci všech aktivit 

Průměrný počet hodin = ---------------------------------------------------------------  

                        počet položek/aktivit (11)  

 

Hodnocená nabídka pak získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnocené nabídky z hlediska průměrného počtu hodin k nabídce s nejvyšším průměrným 

počtem hodin, tedy dle následujícího vzorce 

                         hodnocený průměrný počet hodin 

Body = ---------------------------------------------------------------                * 100 

                            nejvyšší předložený počet hodin  

 

Program - váha 50%  

V rámci tohoto hodnoticího kritéria bude hodnocen obsah programu z hlediska odbornosti a 

vhodnosti pro plnění této veřejné zakázky. 

Uchazeč dodá popis nabízených činností v rámci jednotlivých aktivit, tj. s uvedením tématu a 

obsahu u dané aktivity. 

Bude se jednat o tyto aktivity: 

o Workshopy, edukace poradenství 

o Seminář ozařovny 

o Webináře 

o Videa edukační 

o Cvičení 

o Poradenství onko kosmetika 

o Poradenství psychologické individuální 

o Svépomocná skupina 

o Asistenční služby 

o Pobyty 

o Jiné aktivity (zábavní, venkovní akce,..) 

 



7 

 

 

 

V rámci tohoto kritéria přidělí zadavatel body 0-100 dle kvality, odbornosti a vhodnosti 

jednotlivých předložených programů. 

Celkové bodové hodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem bodových hodnot 

dosažených v obou kritériích hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno na dvě desetinná 

místa dle matematických pravidel pro zaokrouhlování. Na základě součtu výsledných hodnot u 

jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nabídka nejvýhodnější bude určena nabídka s nejvyšším bodovým ohodnocením. 

Údaje, které dodavatel uvede pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné 

i z hlediska následného plnění smlouvy. 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

9.1. Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „NEBÝT 

NA TO SAMA - Ženy v onko léčbě“. Na obálce bude uvedeno velikými písmeny „N E O T E 

V Í R A T“. Na obálce budou také uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

9.2. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

9.3. Nabídka bude obsahovat: 

- vyplněný krycí list (příloha č. 1 této Výzvy), a to včetně vyplněné tabulky 

-čestné prohlášení 

-souhlas Masarykova onkologického ústavu Brno 

-program - popis nabízených aktivit   

9.4. Zadavatel z tohoto výběrového řízení vyřadí: 

Nabídky předložené po skončení lhůty pro podání nabídek 

Nabídky nerespektující podmínky a požadavky zadavatele 

Nabídky dodavatele, o němž zadavatel kdykoli v průběhu zadávacího řízení zjistí, že uvedl v 

předložených nabídkách nepravdivé údaje 

 

10. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této Výzvy a v jejich přílohách vymezují 

závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen 

plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 

zadavatele uvedených v této Výzvě, vyjma požadavků doporučujících, bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 



8 

 

 

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení a dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení této 

veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dle článku 1 zadávací dokumentace, případně prostřednictvím 

datové schránky či na emailovou adresu kontaktní osoby zadavatele: 

rokytova.jana.kpar@brno.cz. V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 

dodavatele a informace o tom, k jaké veřejné zakázce se vztahuje. Zadavatel ve lhůtě dle § 54 

ZZVZ uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profil 

zadavatele.   

Zadavatel je oprávněn uveřejnit dodatečné informace k zadávacím podmínkám na profilu 

zadavatele i bez předchozí žádosti (pokud zadavatel poskytuje dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám výběrového řízení bez předchozí žádosti, bude postupovat obdobně). 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 

12.1. Lhůta pro podání nabídek: 29. 3. 2021 do 12:00 hod. 

12.2. Místo (adresa) pro podání je: 

Magistrát města Brna 

Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Kancelář participace 

Husova 12 

602 00 BRNO 

Otevírání nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podávání 

nabídek.  

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit (zadávací 

lhůta): 4 měsíce od skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel z tohoto výběrového řízení 

vyřadí. 

13. Další podmínky a práva zadavatele 

13.1. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek, popř. kdykoliv do uzavření smlouvy výběrové řízení zrušit v souladu 

s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

13.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 

osob a dodavatel je povinen v tomto ohledu poskytnout zadavateli veškerou potřebnou 

součinnost. 

mailto:banti.marco@brno.cz


9 

 

 

 

13.3. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám. Zadavatel není 

zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout 

v souvislosti s jakýmikoli aspekty zadávacího řízení. 

13.4. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

13.5. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat v případě identifikace mimořádně nízké 

nabídkové ceny dle § 113 ZZVZ. 

13.6. Zadavatel si ve smyslu § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení a rozhodnutí o výběru dodavatele uveřejněním na 

profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení se v takovém případě považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění.   

13.3. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

14. Informace o zpracování osobních údajů 

14.1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 

zadávacího řízení a o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle 

ZZVZ. 

14.2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů 

a jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a 

kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 

dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 

majitelů dodavatele. 

14.3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci 

zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty 

údajů jsou oprávněny uplatňovat svá práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adresu 

sídla zadavatele. 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

15. Seznam příloh 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy  

Příloha č. 3 – Tabulka požadovaných aktivit 

Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení 

 

V Brně dne 15. 3. 2021 

Statutární město Brno 

                                                                           Mgr. František Kubeš, Ph.D. 

                    vedoucí  

Odboru strategického rozvoje a spolupráce 


